
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świerzawa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Świerzawie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze I z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Jeleniogórska 58, 

59-540 Świerzawa: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Kacper Paweł Bała, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE, 

zam. Świerzawa 
2. Renata Elżbieta Dawid, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Świerzawa 

3. Joanna Jędrychowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Świerzawa 

4. Teresa Kasak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Świerzawa 
5. Danuta Kurowska, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY GÓRZAŃSKIEJ, zam. 

Świerzawa 
6. Lila Maj, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KOŁCZA KONTYNUACJA, zam. 

Świerzawa 

7. Danuta Pirus, zgłoszona przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, zam. 
Świerzawa 

8. Aleksandra Urszula Smagło, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerzawa 

9. Jadwiga Zyss, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 
Świerzawa 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Iwona Bała, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Świerzawa 

2. Izabela Karolina Hyndle, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Świerzawa 

3. Izabela Jabłońska, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY GÓRZAŃSKIEJ, zam. 
Świerzawa 

4. Aleksandra Maria Kokorzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Lubiechowa 

5. Wojciech Krakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świerzawa 

6. Elżbieta Kulig, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Świerzawa 

7. Grzegorz Mariusz Romejko, zgłoszony przez KWW JÓZEFA KOŁCZA 
KONTYNUACJA, zam. Świerzawa 

8. Sylwia Iwona Romejko, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Świerzawa 

9. Władysława Tyka, zgłoszona przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, zam. 
Stara Kraśnica 

 



 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Nowy Kościół ul. Szkolna 12, 59-540 

Świerzawa: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Natalia Małgorzata Baran, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KOŁCZA 

KONTYNUACJA, zam. Świerzawa 
2. Marta Cieśla, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Swierzawa 

3. Ewa Aleksandra Falęcka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Nowy Kościół 

4. Karolina Jaworska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowy 
Kościół 

5. Małgorzata Barbara Kozikowska, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY 
GÓRZAŃSKIEJ, zam. Nowy Kościół 

6. Jolanta Krystyna Olszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Nowy Kościół 

7. Anna Agnieszka Oziębłowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA 
KISOWSKIEGO, zam. Nowy Kościół 

8. Mateusz Radomski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowy Kościół 

9. Grażyna Zakrzewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Nowy Kościół 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Paulina Chiżewska, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY 
GÓRZAŃSKIEJ, zam. Świerzawa 

2. Jadwiga Teresa Domarecka, zgłoszona przez KWW PAWŁA 
KISOWSKIEGO, zam. Rząśnik 

3. Jolanta Teresa Dynerowicz, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KOŁCZA 
KONTYNUACJA, zam. Nowy Kościół 

4. Wirginia Dorota Kowalska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Nowy Kościół 

5. Marzanna Mucha, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowy 
Kościół 

6. Dorota Elżbieta Pawlak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Nowy Kościół 

7. Katarzyna Urszula Sarowska-Wątor, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Kościół 

8. Ewelina Anna Smoleń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Nowy Kościół 

9. Tomasz Wolski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sędziszowa 

 
  



 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Stara Kraśnica 41, 59-540 Świerzawa: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Iwona Stanisława Baran, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Stara Kraśnica 
2. Dorota Helena Falęcka-Kikuła, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Stara Kraśnica 

3. Mariola Urszula Gnatek, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KOŁCZA 
KONTYNUACJA, zam. Świerzawa 

4. Milena Katarzyna Kuchmister, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY 
GÓRZAŃSKIEJ, zam. Świerzawa 

5. Ewa Zuzanna Pinkiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Stara Kraśnica 

6. Ilona Maria Ratajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świerzawa 

7. Sławomir Marian Rudnicki, zgłoszony przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, 
zam. Stara Kraśnica 

8. Aneta Róża Skawińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Stara Kraśnica 

9. Anna Szymańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Świerzawa 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Buczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Stara Kraśnica 

2. Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Stara Kraśnica 

3. Arkadiusz Zbigniew Kobylarz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Świerzawa 

4. Tadeusz Mirosław Kossowski, zgłoszony przez KWW PAWŁA 
KISOWSKIEGO, zam. Stara Kraśnica 

5. Sylwia Teresa Maleńczuk, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KOŁCZA 
KONTYNUACJA, zam. Świerzawa 

6. Mariola Elżbieta Mikisz, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Sędziszowa 

7. Maria Jolanta Skiba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Stara Kraśnica 

8. Elżbieta Telatyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świerzawa 

9. Sandra Joanna Żółtek, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY GÓRZAŃSKIEJ, 
zam. Świerzawa 

 

  



 

 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Sędziszowa ul. Górna 19, 59-540 

Świerzawa: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Ewelina Bober, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Kościół 

2. Przemysław Wojciech Cebula, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Sędziszowa 

3. Teresa Celt, zgłoszona przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, zam. 
Sędziszowa 

4. Maria Dorota Dzikowicz, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Świerzawa 

5. Alicja Kołcz, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KOŁCZA KONTYNUACJA, 
zam. Dobków 

6. Czesława Majewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Sędziszowa 

7. Mariola Izabela Olszewska-Kądziołka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Sędziszowa 

8. Marzena Aldona Sikora, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Świerzawa 

9. Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY GÓRZAŃSKIEJ, 
zam. Świerzawa 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Maria Celt, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY GÓRZAŃSKIEJ, 
zam. Biegoszów 

2. Karolina Laura Froń, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Świerzawa 

3. Magdalena Anna Guzowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Świerzawa 

4. Bronisława Janiec, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE, 
zam. Sędziszowa 

5. Ewa Janina Kurowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, zam. 
Sędziszowa 

6. Joanna Maria Kwiecińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Świerzawa 

7. Marzanna Ozga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Nowy Kościół 

8. Bogumiła Szwedor, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Lubiechowa 

9. Joanna Wojtyniak, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KOŁCZA 
KONTYNUACJA, zam. Świerzawa 

 
  



 

 
 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Sokołowiec 105, 59-540 Świerzawa: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Iwona Joanna Figa, zgłoszona przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, zam. 

Świerzawa 
2. Urszula Forycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Świerzawa 
3. Ewelina Justyna Górecka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stara 
Kraśnica 

4. Ryszard Kijowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Sokołowiec 

5. Dagmara Kruszewska, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY GÓRZAŃSKIEJ, 
zam. Sokołowiec 

6. Wioleta Jadwiga Płoszczyca, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KOŁCZA 
KONTYNUACJA, zam. Sokołowiec 

7. Beata Maria Sosnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Świerzawa 

8. Elżbieta Janina Tusińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Sokołowiec 

9. Agata Maria Wodzyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Sokołowiec 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Baran, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stara Kraśnica 

2. Danuta Jaśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Sokołowiec 

3. Andrzej Ryszard Kijowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Sokołowiec 

4. Jolanta Sylwia Kobyłecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Sokołowiec 

5. Karolina Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Lubiechowa 

6. Magdalena Agnieszka Pęcak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Sokołowiec 

7. Magdalena Urszula Pióro, zgłoszona przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, 
zam. Sokołowiec 

8. Ewa Violetta Rzadkowska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KOŁCZA 
KONTYNUACJA, zam. Sokołowiec 

9. Iwona Zawadzka, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY GÓRZAŃSKIEJ, zam. 
Świerzawa 

 

  



 

 
 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP, Podgórki 137, 59-550 Wojcieszów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Stefania Jadwiga Daniliszyn, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

KISOWSKIEGO, zam. Świerzawa 
2. Małgorzata Jacyna, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Podgórki 
3. Stanisław Kowalski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Podgórki 

4. Mateusz Paweł Kukolka, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Podgórki 

5. Alina Jadwiga Litwicka, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KOŁCZA 
KONTYNUACJA, zam. Sędziszowa 

6. Marzena Regina Łomnicka, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobków 

7. Łukasz Tomasz Mroczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Lubiechowa 

8. Katarzyna Ornaf, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Podgórki 

9. Dorota Przygoda, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY GÓRZAŃSKIEJ, zam. 
Świerzawa 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Kamila Braczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Lubiechowa 

2. Władysław Gałuszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Podgórki 

3. Magdalena Alicja Grzeszykowska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KOŁCZA 
KONTYNUACJA, zam. Dobków 

4. Czesława Kania, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Podgórki 

5. Zenon Władysław Pakosz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Podgórki 

6. Kacper Romejko, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Świerzawa 

7. Justyna Katarzyna Sipowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Podgórki 

8. Magdalena Tabas, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY GÓRZAŃSKIEJ, zam. 
Stara Kraśnica 

9. Artur Mariusz Woźniak, zgłoszony przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 

 
 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wiejski Dom Kultury, Lubiechowa ul. Długa 31, 59-540 

Świerzawa: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Arleta Ewa Froń, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KOŁCZA 

KONTYNUACJA, zam. Świerzawa 
2. Anna Gołuch, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 

Lubiechowa 

3. Joanna Urszula Kowalczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Lubiechowa 

4. Renata Emilia Kuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

5. Monika Katarzyna Piotrowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA 
KISOWSKIEGO, zam. Świerzawa 

6. Elżbieta Przymus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Lubiechowa 

7. Roman Sosnowski, zgłoszony przez KWW BOGUMIŁY GÓRZAŃSKIEJ, zam. 
Świerzawa 

8. Helena Szczęch, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Świerzawa 

9. Marta Józefa Szymańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Świerzawa 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Mieczysława Bochnacka, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY PSL, zam. Lubiechowa 

2. Małgorzata Bogusława Czarniecka, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY 
GÓRZAŃSKIEJ, zam. Stara Kraśnica 

3. Michał Wojciech Kobylarz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Lubiechowa 

4. Aleksandra Maria Matuszak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Lubiechowa 

5. Patrycja Anna Ozga, zgłoszona przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, zam. 
Lubiechowa 

6. Magdalena Połowin, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Świerzawa 

7. Wojciech Mateusz Sambor, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubiechowa 

8. Roksana Paula Szłapa, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KOŁCZA 
KONTYNUACJA, zam. Rząśnik 

9. Marta Magdalena Wolak, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Sędziszowa 

 

  



 

 
 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Wiejski Dom Kultury, Dobków 64, 59-540 Świerzawa: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Agnieszka Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stara Kraśnica 
2. Sylwia Dagmara Fatalska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KOŁCZA 

KONTYNUACJA, zam. Dobków 
3. Stefania Grzeczkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dobków 

4. Dorota Katarzyna Guzowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Dobków 

5. Maria Jałocha, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY GÓRZAŃSKIEJ, zam. 
Dobków 

6. Paula Mariola Kurowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Wojcieszów 

7. Weronika Wiesława Molenda, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 
SAMORZĄDOWA PB, zam. Świerzawa 

8. Sławomir Radosław Muraszko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Dobków 

9. Agnieszka Wyrazik, zgłoszona przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, zam. 
Dobków 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jesyka Marzena Antoniak, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobków 

2. Malwina Patrycja Grzeszykowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Dobków 

3. Paweł Rafał Kubik, zgłoszony przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, zam. 
Dobków 

4. Jowita Marta Nowak-Ochab, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KOŁCZA 
KONTYNUACJA, zam. Podgórki 

5. Helena Ozga, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 
Dobków 

6. Cecylia Lidia Rzeszut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świerzawa 

7. Ewa Rżany, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY GÓRZAŃSKIEJ, zam. 
Świerzawa 

8. Tomasz Jacek Szewczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Dobków 

9. Małgorzata Beata Szlęzak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Dobków 

 

  



 

 
 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Rząśnik 21, 59-540 Świerzawa: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Katarzyna Maria Buczyńska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stara 
Kraśnica 

2. Magdalena Marcelina Dobroń, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KOŁCZA 
KONTYNUACJA, zam. Świerzawa 

3. Ryszard Forycki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świerzawa 

4. Danuta Gawlikowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Rząśnik 

5. Monika Katarzyna Jóźwiak, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY 
GÓRZAŃSKIEJ, zam. Świerzawa 

6. Jowita Urszula Macur, zgłoszona przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, zam. 
Rząśnik 

7. Krzysztof Marek Piekarski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Rząśnik 

8. Wioletta Maria Wojtasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Rząśnik 

9. Teresa Zawada-Kobylarz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Lubiechowa 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Krystyna Daszkiewicz, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Sokołowiec 

2. Barbara Katarzyna Dolasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Rząśnik 

3. Marzena Irena Furs, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KOŁCZA 
KONTYNUACJA, zam. Sędziszowa 

4. Artur Marek Gostkowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Rząśnik 

5. Monika Patrycja Hubaj, zgłoszona przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, 
zam. Rząśnik 

6. Paweł Piotr Piekarski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Rząśnik 

7. Danuta Maria Popłońska, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY 
GÓRZAŃSKIEJ, zam. Rząśnik 

8. Danuta Rozum, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Rząśnik 
9. Agnieszka Barbara Szpecht, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerzawa 
 

 


